
*r/2,,/h.r

Vodovody a kanalizace
Pardubice, a.s.
Teplého 2oi4

53O 02 Pardubice

DoDATEK č. 1 SMLoUVY o DíLo

číslo:24oo4
VDJ Mikulovice

uzavřená podle s 2586 a násl. zákona č'89/2olz Sb., občanského zákoníku (dále jen občanský
zákoník)'

nedílnou součástí smlouvy o dílo jsou, v souladu s 5 1751 občanského zákoníku obchodní
podmínky Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. (dále také jen oP), které jsou přílohou č. 1
smIouvy o dílo

1/
sídlo

Obiednatel

2/ Zhotovitel:

zastou pena:

lČo:
DlČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
telefon:
e-mail:
ve věcech smluvních oprávněni jménem zhotovitele jednat a podepisovat
Jan Kafka - jednatel

l. SMLUVNí STRANY

Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.
Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2o!4, PsČ 53o 02
společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové, oddíl B, vložka 999

TIMRA s.r.o.
sídlo/místo podnikání: Semtín 85, 530 02 Pardubice
společnost je zapsána dne 11' 02. 201'6 u Krajského soudu v Hradci Králové,
oddíl C, vložka 36654
Jan Kafka - jednatel
048 06 8s9
c204806859
Čsog a's', Pardubice
273739L77l0300
603 448725
kafka@timra.cz

zastoupena: lng. Gabriela Fialková - investiční náměstkyně na základě pověření
tČo: 60108631
DlČ: cz6oLo863L
bankovníspojení: ČsoB,a.s.
č. účtu: L769931"3/o3oo
telefon: 466798 41.1.

e-mail: info@vakpce.cz
ve věcech smluvních oprávněnijménem objednatele jednat:
lng. Fialková Gabriela - investiční náměstkyně (gabriela.fialkova@vakpce.cz), Mgr' Tomáš Prorok -
vedoucí technicko-investičn ího oddělení (tomas.prorok@vakpce.cz)
ve věcech technických a ve věcech plněnítéto smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a
podepisovat:
TDs - Tomáš opočenský (tomas.opocenskv@vakpce.cz. mobil: 773749 L99|

T. +42O 46,6798 414 t www.vakpce.cz
Bankovnt spo]enl ČsoB, a.s. 176993]3/0300

tČo: ootoaosl; oR Ks V HK oddíl B, vloŽka gsg, otČ cz6o]oa63lStránka 1 z 2



Vodovody a kanalizace
Pardubice, a.s.

Teplého 2o14
53O 02 Pardubice

Ve Věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je opráVněn jménem zhotovitele jednat a

podepisovat:
Martin Veselý - výkonný ředitel, ( veselv@timra.cz , mob': 603 221 835)

t!. pŘeonnĚr DoDATKU

V důsledku okolností, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a které majívliv
na vlastní rozsah předmětu smlouvy se smluvnístrany dohodly na uzavřenítohoto Dodatku č. 1 ke

smlouvě.
Smluvní strany se dohodly, že se mění následující odstavec základní smlouvy o dí!o takto:

tV. CENA DíLA

1/ Cena díla v rozsahu čl. lV této smlouvy je stanovena jako cena nejvýše přípustná se započtením
veškerých rizik, provozních nákladů zhotovitele, zisku a inflačních vlivů po celou dobu výstavby. Cena

díla bude dále navýšena o DPH v souladu s platnými právními předpisy.

Původní cena celkem bez DPH
Změnový list č. 1
Nová cena celkem bez DPH

I L43 9o7,42 Kč bez DPH
- 3 053,78 Kč bez DPH

L 1'4o 853,64 Kč bez DPH

(slovy: jedenmilionjednostočtyřicettisícosmsetpadesáttři korun českých šedesátčtyři haléřů bez

DPH).
ll!. zÁvĚnečrtÁ USTANoVENí

ostatní ustanovení základní smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem se nemění.

Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou a

nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců stran na znamení souhlasu s jejím obsahem.

obě strany prohlašují, že došlo k dohodě v celém rozsahu' Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti
dnem podpisu oběma smluvními stranami'

Následující přílohy tvoří nedílnou součást tohoto dodatku ke smlouvě:
Příloha č. 1_ oznamovací list-Zl č.1

Příloha č. 2 - zLč.L Kompletní VCP-MNP Vodojem Mikulovice

V Pardubicích dne 28. 06. zo24 V Pardubicích dne 28' 06' 2024

za o níe{flffi[ffiu[ť*|''o.u Za zhotovitele:

Jan Kafka
jednatel

IMRA o
s.r.o.
02 Pardubice
'info@timra'cz

DI CZíj01 0B631
li'{:' oddíl B, vložk€ 9s9

{3-

lng' Gabriela Fialková
lnvestičnínáměstkyně
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s

&

T'. +42O 466,79g 414 www.vakpce.cz
Bankovtrt spOJenl ČsoB, a.s. l76993'i:'/o3oo

lčo: r;cltcltlo:'l; Oll Kli V lIK r'tlrliI 13, vloŽka 999, DlČ cZ6()t0863lStránka 2 z 2



1

:d:ka.tid|iŽ*.Ú.e a.s. .'''1' J''''...''.::'
Zhotovitel: TIMRA s.r.o. ICO: 04806859
Navrhovatel: TIMRA s.r.o.
Příjemce návrhu: Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s' Datum: 03.06.2024

Vyjádření provozovatele:

Vyjádření ostatních účastníků

Vyjádření objednatele

ANO

NE (vysvětlení)

Počet připojených příloh specifikací: í Poěet připojených výkresů: 0

Změna sjednané ceny díla : SníŽení -3 053'78 Kč bez DPH

Cena dle SoD: 1 143907,42 Kč bez DPH

Nově sjednaná cena díla: 1 140 853'64 Kč bez DPH

Nová cena díla bude uvedena v dodatku ke smlouvě o dílo: Dodatek č.1 ke smlouvě č.24004
Důvod ke
změně:

Záměr
objednatele.

Sádrokartonové příčky nebylo požadováno. Zateplení a očistění budovy nebylo požadováno.
Výměna Vnitřních dveří z důvodu dobrého stavu nebylo požadováno. Proto se tyto položky
odečítají' V rámci kybernetické bezpečnosti se muselo provést dodatečné opatření při výrobě
oken a Vrat. Fasáda se opraví způsobem, začištění rohu vč' profilu, VýztuŽnou tkaninou a
silikátovou omítkou'

Veškeré práce budou podkladem dodatku k soD. Budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné
úrovni co do jakosti materiálů, oroydení apod. tak, jak poŽaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

mra

Datu

timra.czrfn:
Se

r.o.
2 Pardubice

Objednatel:

6{l I

Datum: 03.06.2024

A!.ťZACE

0B{i31ofidííB, Vložk*] €l9'.53-

CZTiOI



KRYCI LIST SOUPISU PRACI
l: ..r '.

_'.:,,: .rr'.,tilit:.,,_,,,. . \i.,'a'

., -l -r. ,

zL.č.1 - Vodojem Mikulovice

i'-l:'i :'

i: '.':.,'!'

Náklady z rozpočtu

ostatní náklady

Cena bez DPH

,-] "-Z]:i](i.i('iirí

: n iilr ra

Zák|:.lij t]:;n'i

'3 05ri, /3

0, Cij

: I , i(.tj,r

' ,r ii!l''j

-3 053,78

0,00

-3 053,78

-6,,i.r ,2,J

i1,00

03.06.2024

r'li l

-l

,Cena s DPH v czK -3 695,07

Projektant

Objednavatel

Zpracovatel

Dal.l-rrll :l.r'l,lu: r RazíikcRazítko

'_,;ri rl i t:::.r,

D;rl,rnr a or,.r.llr:;:

Zhotovitel

]l.:izí:|r _l a::iii.;i' :t ir'r' L.l

Strana 1 z 4



REKAPITULAcE členĚr.lí souPlsU pnací

Stavba.

Objekt:

Mísio:

Tadavatel

Zhotovitel

Vodolem lvlikulovice-VCP _ MNP

ZL.ě.í - Vodojem Mikulovice

Datum:

Projektant:

Zpracovatel

03.06.2024

{} Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

-3 053,78

-3 053,78

763 - Konstrukce suché výstavby -290 188,78

0,00

výplní -259232,28

766 - Komplet konstrukce 287 135,00

2} ostatní náklady 0,00

stÍaaa2z4



SOUPIS PRACI

Votjol*nr,\:likLtlovirla-\/CP _' l''D

zL'ě.'| - Vodojem Mikulovice

Sia,/ba

J o1*'*,,

lvlisto

Zada,r3tei:

Zl'otovitel:

taiu an

Piri.l.:tai.t

Zpra.lL)r,:ltel

03.06.2024

Pč Typ Kód Popis MJ MnoŽŠtví J'cena [cz{ cena célkém [czK] cenová soustava

Náklady soupisu celkem

o PSV Práce a dodávky PSV

D 763 Kon9ql]l(ge slgné vý9tayby

4 K 763'l'l131R PříčkasDKtl.'l00mm,ocel.kce,1Xoplášť.,RB|12,5mm m2 -43,258 700,00

-3 053,78

-3 053,78

-290't88178

-30 280,60

Paználrj\a ! cciožce

.lé !:] (:-o p:1 a|cniz

5 K 7631 1 131 RP Připojení příček ke stáV.konstr. kotva+turbošroubY m2 -15,020 45,00 -675,90

?9známka k aalažCe
,.iczke
i.5

PÉce a dodávky HSV

Úpryy poyrct'q @Lqlry a os€zováni výplní

'18 K 632682'11R Vyspravení beton. konstrukcí cem. maltou tl. 10 mm m2 -59,731

D HSV

D6
0,00

-259232,28

30,00 -1 791,93

Poznamka k poloŽce

é Í3

'19 K 63268211VD ošetření obnaŽené výztuŽe Žbt.desek maltou a
nátěrem (Sika) _ odhad

rn2 -39,821 150,00 -5 973,1 5

Poznáfrka k palažce

PoloŽka
č' Í9
výh/ély jen aa ila\é čásh ' ochad

20 K 6326821 R00 Vyspravení beton. konstrukcÍ _ adhézní můstek m2 -497,760 80,00 -39 820,80

Poznánka k paloŽce'

č'20

21 K 6326821R01
Čištění ploch betonových konstrukcÍ ocel. kartáči nebo
tl.vodou do 1000bar

m2 -497.760 50,00 -24 888,00

Pcznáfrka k oolÓŽ:é.
PcIožka
č.21

22 K 632682íR001 omítka Vnitřní zdiva, cementová ([/c)' hladká m2 -27,520 350,00 -9 632,00

Poznáfrka k prlož.e
Palažka

sloupy e prilýlaky

23 K 6326821R03 Penetrace podkladu univerzální Primalex'1x m2 -205,760 20,00 -4 115,20
Poznamka k poloŽce'

24 K 6326821R04 Malba tekutá Primalex Plus, barva, 2 X -205,760 70,00 14 403,20
Poztámka + ?oloža'-'
?oIcŽka

27 K 62221102R Zateplovací systém Baumit, fasáda, EPs F tl.100 mm m2 -72,800 1 765,00 128 492,00

Pczýáfrka k 1a|aÍc2

,: 21

72 K 766681 1 1 R DVeře Vnitřní |amino cPL sklo VENEC|A 1kř. 90x197 kus -4.000 4 520.00 -1 8 080,00
pazrái.X) i 

'a]c!,:e

f,)

Dveře ocelové 80x'l97 cm kus73 K 766681 'l 1R1

Strana 3 z 4

1,000 '12 036,00 -12 036,00



p6TyB Kód Popis MJ MnoŽ:stvÍ .l.qena l0ŽKl Cena celkem [eřK] 's.*vA*uu*'i
Poznalflka k paloŽce:

ó73
D3

D 766 Komplet konstrukce 287 1 35,00

74 K 76668111R2
Doplněk - GaráŽová vrata D1 _ elektromechanický
zámek Abloy EL460 s panikovou funkcí

kpl 1,000 60 524,00 60 524,00 F t;
1..-

ln
Pazl)ánka k pcloŽae

D1

75 K 7666811íR3 Vrata_D4-í600x2020(bočnívchod) kpl í'000 49 766'00 49 766,00 (UA
PcznámÍG k poÍoŽ.e.

o1

76 K 76668'111R4 D+M-pákovéovladače ks 5,000 6 755,00 33 775,00

)L.'

Poznámka k palÓžae
D.Í
vretS

77 K 61999500í
Začištění omítek kolem oken, dveří' podlah nebo
obkladů
12.2+8+19.2

m 39,400 223,00 8 786,20 cs ÚRs 2024 0'l

.-, S-o,tlp-,e-1,

39,400
39,400

78 K 629995101 oěištění Vnéjších ploch tlakovou Vodou m2 1 60,535 76,40 12 264.87 cs ÚRs 2024 01

P
Paznámk4 k ocioŽj9
+ nr2 - iasiCa

152.89'1.05
soUčet

160,535
160,535

79 K 622151011
Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých

tenkovrstvých omítek stěn
m2 58,60160,544 9 407,88 cs ÚRs 2024 01 i

152.899-1.05
součet

160.544

80 622252002 MontáŽ profilů kontaktního zateplení lepenýchK 98,000 66,1 0 6 477,80 cs ÚRs 2024 01

profil rohový AI 1 5x1 ámm s výztužnou tkaninou š
74,OOO 29,60 219o.4o csÚRs20240181 M 63127464

1Oamm EI'CS

profrl začišťovacÍ Pvc 6mm s Výztužnou tkaninou prc82 M 28342205 m 24,000 36,40 873,60 cs Úaszozlot

83 ' K 622142001 Sklovláknité pletivo vně.jších stěn Vtlačené do tmelu m2 160,544

160.544

ostěníEI/cs

152,

267,00 42 865,25 cs ÚRs 2024 01

Tenkovrstvá silikátová zatíraná om itka zrnitost 1 '5 mm84 K 622521012 m2 1 60,s44

160.544
160,544

375,00 60 204,00 cs ÚRs 2024 01 :

ích stěn

součet

Strana 4 z 4


